
EL COMITE ORGANIZADOR DEL MEDIO
MARATON NOCTURNO MUSICAL

Felicita a: OSCAR JAVIER MURILLO HERNANDEZ

Por su participación en la carrera "21K Nocturno Durango 450"

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo oficial:

Tiempo chip:

21K Varonil Veteranos (VV)

5

66

1:36:03.2

1:35:53.4

Durango, Dgo., a 12 de Octubre de 2013.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

